No#

2313

2312

2580

2657

2553

2656

2540

2659

2541

2626

2551

2232

2552

2563

2231

2631

2332

2636

159

CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

Jnvorcnocm

dengwep
Jlekap
LLneay, Mbxko/gamcko obnekno

Kposiy, 06yBHM nsgenus

“bBIOPO IIO TPY/IA”

Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

JIBT - {obpuu

Bucwe / 3apaBHu rprxu
Bucwe / MeguuuHa
OcHoBHo,CpegHo

OcHoeHo,CpeagHo

Crpyrap OcHoeHo,CpeaHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe
1 MeTanyprus (cTpyrap)
MaluvHeH onepaTop, WWeHe Ha 0ByBku OcHoBHo,CpeaHo,CpefiHo / MponsBoACTBEHN TEXHONOMMMN —

LWodbop, umctepHa

TEKCTUr, 0b6nekno, obyBKN U KOXKW

CpegHo

BopgonpoBoauuk (BbTpeLwHO BogocHabassaHe CpegHo

1 KaHanusauus)

O6cnyxBall, 6eH3MHocTaHums/rasoctaHuus  CpegHo

Lodbop, aBTOKPaH

3aBapuuk

LLnocep

LLinocep

MOHTBLOp, ONIOBHU aKyMynaTopu

MTuuesba

KpeawnTeH cneumanucT, 6aHka

XuBoTHOBBA

06w, paboTHUK

Toronepn

17 oexemepu 2021 2.

CpegaHo (kateropusa "C")
CpepgHo / MawwnHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe U
MeTanyprus (3aBapunk),OCHOBHO

CpepgHo / MawwnHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
MeTanyprus (LLUocep - MOHTLOP)

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u
MeTtanyprus (wnocep), OCHOBHO

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u
meTanyprvs,CpegHo

CpepnHo / PacTteHneBBbACTBO U XMBOTHOBBACTBO,CpeaHo /
BeTtepuHapHa megmumHa
CpegHo,Bucue

CpepaHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

Qunuan banuux
Bucwe / NMeparoruka (Jloronegus)

15

15
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